

obrad VIII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku, która odbyła się w auli konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku 29 kwietnia 2015 roku.

Obrady VIII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku VII kadencji (2014-2018) otworzył o godz. 10<sup>00</sup> Leszek Jędras – przewodniczący Rady, stwierdzając jednocześnie quorum, uprawniające Radę do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu uczestniczyło 15 radnych (zgodnie z listą obecności, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Następnie przewodniczący przedstawił porządek obrad, zawarty w zawiadomieniu o sesji, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego protokołu, wnosząc o ujęcie w porządku obrad punkt 6a o następującej treści: „Sprawozdanie za rok 2014 z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Czerwieńsk na lata 2013 – 2018”.

Rada powyższy wniosek przyjęła jednomyślnie 15 głosami „za”.

Przewodniczący Rady odczytał poniższy porządek posiedzenia, który bez jego zmian stał się obowiązującym:

1. Otwarcie obrad VIII sesji.
2. Wręczenie Sołtysom oraz Przewodniczącemu SMM Czerwieńsk zaświadczeń o wyborze na stanowisko.
3. Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym.
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Czerwieńsk w 2014 r.
6. Sprawozdanie z realizacji Gminnych Programów Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Czerwieńsk za 2014 r.
- 6a. Sprawozdanie za rok 2014 z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Czerwieńsk na lata 2013 – 2018.
7. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Czerwieńsk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w ustawie o działalności pożytku publicznego za 2014 r.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2015.
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.
10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i prawie własności gruntu zbywanego na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym.
11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Płoty.
12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Czerwieńsk do stowarzyszenia pod nazwą: „Stowarzyszenie Odra dla turystów”.
13. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr XXXIV/334/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 29 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Nietków w Gminie Czerwieńsk.
14. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr XXXIV/328/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 29 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębach geodezyjnych: Będów, Nietkowice, Bródki, Laski, Nietków, Wysokie i Czerwieńsk.

15. Przyjęcie apelu w sprawie kursowania wszystkich Pociągów Regionalnych przez stację Czerwieńsk.

16. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

17. Komunikaty, wnioski, opinie.

18. Ustalenie treści protokołu z VI i VII sesji.

19. Zakończenie obrad VIII sesji.

Sekretarz posiedzenia – Henryk Góralczyk.

Radni otrzymali cały pakiet sprawozdań, projektów uchwał i apelu.

Ad. 2

**Wręczenie Sołtysom oraz Przewodniczącemu SMM Czerwieńsk zaświadczeń o wyborze na stanowisko.**

Przewodniczący Rady wręczył zaświadczenia stwierdzające wybór na sołtysów oraz przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Miasta Czerwieńsk w przeprowadzonych wyborach w marcu br. oraz podziękowania sołtysom poprzedniej kadencji.

Ad. 3

**Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym.**

Temat zreferowała Małgorzata Kuźniar – Sekretarz Gminy Czerwieńsk.

Przedłożona informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Następnie prowadzący obrady, pod nieobecność Burmistrza Czerwieńska, odczytał informację dot. sprzedaży nieruchomości w okresie od 25 lutego do 29 kwietnia br. Przedłożona informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Zapytań nie było.

Ad. 4.

**Interpelacje i zapytania radnych.**

Interpelacje zgłosili:

1. Radna Ewa Wójtowicz w sprawie budowy kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Czerwieńsku (BRM.0003.06.2015).

2. Radny Jerzy Jarowicz w sprawie kompleksowej modernizacji obiektu sportowego przy ul. Sportowej 1 w Płotach (BRM.0003.07.2015).

Interpelacje do protokołu złożył radny Henryk Łapkowski.

Pierwsza z nich dotyczyła zawłaszczenia i zajęcia części pasa drogi gminnej przez właściciela, w okolicach posesji nr 80 w Laskach. Sprawa ta była zgłaszana przez radnego podczas grudniowej sesji oraz uchwałą zebrania wiejskiego z 31 marca 2014 r.

W odpowiedzi na tę interpelację poinformowano radnego, że prace geodezyjne rozpoczną się w marcu 2015 r. Zdaniem radnego w tej sprawie nic się nie dzieje. Dlatego też radny dołączył w przedmiotowej sprawie 7 oświadczeń mieszkańców Lasek (BRM.0003.08.2015).

Druga interpelacja dotyczyła wykonania oświetlenia i drogi dojazdowej do posesji nr 50 w Laskach (BRM.0003.09.2015).

Ad. 5.

**Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Czerwieńsk w 2014 r.**

Temat opracowała i omówiła Beata Przymus – kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwieńsku.

Przedłożona ocena, stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Opinię pozytywną do powyższego sprawozdania wypracowała Komisja Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Czerwieńsku, którą przedstawiła Ewa Wójtowicz – przewodnicząca komisji (BRM.0014.08.2015 z 20.04.2015 r.).

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie sprawozdanie, które Rada w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” przyjęła. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie przyjęła sprawozdanie pn. „Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Czerwieńsk w 2014 r.”.

Ad. 6.

**Sprawozdanie z realizacji Gminnych Programów Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Czerwieńsk za 2014 r.**

Temat opracowała Barbara Marczenia – przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czerwieńsku, a odczytała Jolanta Matuszkiewicz – sekretarz tejże komisji.

Przedłożone sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Pozytywną opinię Komisji Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego o sprawozdaniu przedstawiła Ewa Wójtowicz – przewodnicząca tejże komisji (BRM.0014.08.2015 z 20.04.2015 r.).

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie sprawozdanie, które Rada przyjęła 15 głosami „za”. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie przyjęła sprawozdanie pn. „Sprawozdanie z realizacji Gminnych Programów Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Czerwieńsk za 2014 r.”

Ad. 6a.

**Sprawozdanie za rok 2014 z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Czerwieńsk na lata 2013 – 2018.**

Temat opracowała i zreferowała Beata Przymus – kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwieńsku.

Przedłożone sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Opinię pozytywną do powyższego sprawozdania wypracowała Komisja Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Czerwieńsku, którą przedstawiła Ewa Wójtowicz – przewodnicząca komisji (BRM.0014.08.2015 z 20.04.2015 r.).

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie sprawozdanie, które Rada przyjęła - 15 głosami „za”. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie przyjęła sprawozdanie pn. „Sprawozdanie za rok 2014 z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Czerwieńsk na lata 2013 – 2018”.

Ad. 7.

**Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Czerwieńsk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w ustawie o działalności pożytku publicznego za 2014 r.**

Temat omówiła Małgorzata Kuźniar – Sekretarz Gminy Czerwieńsk.

Przedłożone sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Czerwieńsku o w/wym. sprawozdaniu odczytał Henryk Góralczyk – przewodniczący komisji (BRM.0014.06.2015 z 13.04.2015 r.).

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie sprawozdanie, które Rada przyjęła - 12 głosami „za”, przy 3 głosach „wstrzymujących się”. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – większością głosów przyjęła sprawozdanie pn. „Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Czerwieńsk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w ustawie o działalności pożytku publicznego za 2014 r.”.

O godz. 11<sup>10</sup> przewodniczący ogłosił przerwę. Obrady wznowiono o godz. 11<sup>20</sup>.

Po przerwie w sesji uczestniczyło 14 radnych. Radny Cezary Woch usprawiedliwiając się opuścił dalszą część obrad.

Ad. 8.

**Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2015.**

Projekt uchwały (druk: BRM.0006.24.15 z 15.04.2015 r. – II wersja) opracowała Urszula Napierała – Skarbnik Gminy.

Przewodniczący poinformował, że komisje stałe Rady o projekcie uchwały wydały opinie pozytywne.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada w obecności 14 radnych – 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” uchwałę podjęła. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – większością głosów - przyjęła uchwałę nr VIII/35/15 w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2015.

Ad. 9.

**Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.**

Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.22.15 z 08.04.2015 r. był przedmiotem prac komisji stałych Rady i uzyskał ich pełną akceptację.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada 14 głosami „za” uchwałę podjęła. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałę nr VIII/36/15 w sprawie przyjęcia ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.

Ad. 10.

**Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i prawie własności gruntu zbywanego na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym.**

Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.23.15 z 08.04.2015 r. był przedmiotem prac komisji stałych Rady i uzyskał ich pełną akceptację.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” uchwałę podjęła. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałę nr VIII/37/15 w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i prawie własności gruntu zbywanego na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym.

Ad. 11.

**Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Płoty.**

Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.19.15 z 23.02.2015 r. był przedmiotem prac komisji stałych Rady i uzyskał ich pełną akceptację.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” uchwałę podjęła. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałę nr VIII/38/15 w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Płoty (Łąkowa).

Ad. 12.

**Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Czerwieńsk do stowarzyszenia pod nazwą: „Stowarzyszenie Odra dla turystów”.**

Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.25.15 z 10.04.2015 r. był przedmiotem prac komisji stałych Rady i uzyskał ich pełną akceptację.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” uchwałę podjęła. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałę nr VIII/39/15 w sprawie przystąpienia Gminy Czerwieńsk do stowarzyszenia pod nazwą: „Stowarzyszenie Odra dla turystów”.

Ad. 13.

**Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr XXXIV/334/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 29 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Nietków w Gminie Czerwieńsk.**

Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.27.15 z 12.04.2015 r. był przedmiotem prac komisji stałych Rady i uzyskał ich pełną akceptację.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada 14 głosami „za” uchwałę podjęła. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałę nr VIII/40/15 zmieniająca uchwałę nr XXXIV/334/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 29 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Nietków w Gminie Czerwieńsk.

Ad. 14.

**Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr XXXIV/328/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 29 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębach geodezyjnych: Będów, Nietkowice, Bródki, Laski, Nietków, Wysokie i Czerwieńsk.**

Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.26.15 z 12.04.2015 r. był przedmiotem prac komisji stałych Rady i uzyskał ich pełną akceptację.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” uchwałę podjęła.

Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałę nr VIII/41/15 zmieniająca uchwałę nr XXXIV/328/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 29 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębach geodezyjnych: Będów, Nietkowice, Bródki, Laski, Nietków, Wysokie i Czerwieńsk.

Ad. 15.

**Przyjęcie apelu w sprawie kursowania wszystkich Pociągów Regionalnych przez stację Czerwieńsk.**

Projekt apelu wg druku: BRM.0006.21.15 z 25.03.2015 r. był przedmiotem prac komisji stałych Rady i uzyskał ich pełną akceptację.

Projektodawca – radny Henryk Góralczyk.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt apelu. Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” apel przyjęła.

Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła apel nr VIII/02/15 w sprawie kursowania wszystkich Pociągów Regionalnych przez stację Czerwieńsk.

Ad. 16.

**Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.**

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych, otrzymali:

1/ Cezary Woch w sprawie budowy chodników w ciągu drogi wojewódzkiej nr 276 w m. Sycowice oraz w sprawie funkcjonowania w Czerwieńsku Koła Gminnego Lubuskiego Stowarzyszenia Sołtysów;

2/ Henryk Góralczyk w sprawie przywrócenia kursowania pociągów regionalnych;

3/ Krzysztof Smorąg w sprawie realizacji uchwały nr XXVIII/289/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 23 kwietnia 2014 r. dotyczącej przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody – drzewa z gatunku dąb szypułkowy, zrosniętego z 3 pni, znajdującego się na działce nr 124 obręb Nietków.

Przewodniczący Rady podkreślił, że odpowiedzi na interpelacje zgłoszone w punkcie 4, podczas VIII sesji będą udzielone pisemnie.

Ad. 17.

#### **Komunikaty, wnioski, opinie.**

Przewodniczący Rady przekazał następujące komunikaty, a dotyczące:

1. Terminarza VIII sesji, która odbędzie się 24.06.2015 r.

Tematyka:

1. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Czerwieńsk za 2014 r.
  2. Rozpatrzenie sprawozdania i ocena wykonania budżetu Gminy za 2014 rok.
    - 1/ rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego,
    - 2/ przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego,
    - 3/ przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza z uzasadnieniem,
    - 4/ zapoznanie radnych z opinią RIO dot. sprawozdania z wykonania budżetu oraz z opinią dot. wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza,
    - 5/ przedstawienie opinii innych komisji stałych Rady dot. wykonania budżetu,
    - 6/ debata o wykonaniu budżetu (ocena radnych o wykonaniu budżetu, wnioski i stanowiska),
    - 7/ podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza – głosowanie wniosku Komisji Rewizyjnej.
  3. Podjęcie uchwał przedłożonych Radzie.
2. Posiedzenia komisji stałych Rady powinny zakończyć się do 16.06.2015 r.
  3. Obowiązku złożenia przez radnych oświadczeń majątkowych za 2014 rok do 30.04.2015 r.

Następnie przewodniczący odczytał korespondencję, która wpłynęła do Rady w okresie międzysesyjnym, i tak:

1/ uchwałę nr 76/2015 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 18 marca 2015 roku stwierdzającej nieistotne naruszenie prawa polegające na błędzie rachunkowym w zapisie § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Czerwieńsku nr VI/32/15 z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie na rok 2015;

2/ pismo Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Zielonej Górze NK-I.4131.39.2015.AKop z 12 marca 2015 r. (BRM.0711.13.2015) zawiadamiające o wszczęciu postępowania nadzorczego w stosunku do uchwały Rady Miejskiej w Czerwieńsku nr VI/27/15 z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czerwieńsk w 2015 roku;

3/ stanowisko Zarządu Dróg Wojewódzkich (pismo ZDW-ZG-WDiM-512-26, 31/15 z 13.04.2015 r.) w sprawie budowy sygnalizacji świetlnej na ul. Zielonogórskiej w obrębie posesji nr 31 i wyznaczenia przejścia dla pieszych na ul. Kwiatowej w Czerwieńsku (ciąg drogi wojewódzkiej nr 280) oraz wyznaczenia przejścia dla pieszych w Nietkowie w ciągu drogi wojewódzkiej nr 279 (załącznik nr 10 do niniejszego protokołu).

W dalszej części przewodniczący wypowiedział się w sprawie terminowości i jakości dostarczanych materiałów pod obrady Rady, jednocześnie prosząc o przestrzeganie zapisów określonych w miesięcznych harmonogramach.

Ad. 18.

#### **Ustalenie treści protokołu z VI i VII sesji.**

Prowadzący posiedzenie poinformował, że protokoły z przebiegu VI i VII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku były wyłożone do wglądu. W związku z tym, prowadzący poprosił o zgłaszanie uwag lub wniosków, co do treści tych dokumentów.

Uwag, ani wniosków nie było.

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku braku uwag, protokoły z VI i VII posiedzenia Rady Miejskiej w Czerwieńsku stały się obowiązującymi.

Ad. 19.

**Zakończenie obrad VIII sesji.**

Wobec zrealizowania porządku obrad, Leszek Jędras - przewodniczący Rady, wypowiadając słowa: „Zamykam obrady VIII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku” o godz. 11<sup>50</sup> zamknął posiedzenie.

Protokołowała:  
Alina Juncewicz

Sekretarz obrad:  
Henryk Góralczyk

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Czerwieńsku  
Leszek Jędras